
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati regionali a terne BBB 08/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 08/07/2023 14:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luca Moschini
Mario Binando
Claudio Storto

VTO021027 - S.B.
SANGIORGESE F.n°:4

 424576
696697
474522

1

Sergio Guaschino
Marco Giunipero
Remo Boietti

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:35

 393581
390216
321647

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Remolif
Luca Remolif
Andrea Paolo Sirombo

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:6

 452883
452882
470963

3

Dario Alloatti
Fabrizio Marino
Raffaele Pavan

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:22

 302943
411174
437097

4

Sergio Bosticco
Enrico Ferrero
Roberto Bartolomeo Rosso

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:10

 325456
374678
458932

5

Paolo Gusmeroli
Valter Giuseppe Oitana
Fulvio Storello

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:20

 394535
429511
474485

6

Gianmaria Bellitti
Luca De fanti
Renzo Mauro

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:5

 314471
833506
415211

7

Bartolomeo Pelissero
Fabrizio Dalmasso
Martino Vighetto

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:2

 438022
357295
488299

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Danilo giovanni Comba(001) 335.56.13.206

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati regionali a terne BBB 08/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 08/07/2023 14:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Ballor
Stefano Bernasconi
Armando Merlo

VTO010049 - U.B.
DILETTANTISTICA
BORGONESE F.n°:13

 309862
698020
418203

1

Riccardo Alciati
Renato Cerrano
Paolo Guaschino

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:34

 782683
342702
393580

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Caseletto
Giulio Giovanni Vottero
Danilo Rampini

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:8

 338322
490453
451255

3

Umberto Giacchetti
Marco Consolini
Gianni Ramasco

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:1

 386995
349610
451073

4

Daniele Pirisi
Giorgio Scaglia
Giovanni Uberti

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:16

 444423
465445
483352

5

Mauro Berruti
Francesco Nevelli
Roberto Zanin

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:25

 316782
427675
492055

6

Luigi Data
Gianpiero Devietti Goggia
Franco Negro

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:41

 357933
363607
427338

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 08/07/2023 Alle Ore: 16:00 Presso: 

Form. 41 PONTE MASINO ore 16,00 presso PIANEZZA

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Danilo giovanni Comba(001) 335.56.13.206

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati regionali a terne BBB 08/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 08/07/2023 16:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Simone Aimone braida
Michele Pozzato
Giuseppe Pozzi

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:27

 301499
447844
447907

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Pescarmona
Cristian Romeo
Marco Spruglioli

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:11

 440336
456735
473521

3

Partita vinta    4

Roberto Cagna
Ettore Levis
Mario Melis

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:42

 841279
400354
416826

5

Partita vinta    6

Andrea Barrera
Marco Bonato
Jmmel Dubois

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:32

 712548
777079
709289

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Danilo giovanni Comba(001) 335.56.13.206

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati regionali a terne BBB 08/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 08/07/2023 16:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Ezio Maggiorino Adriano
Renato Migliore
Gianfranco Zorgnotti

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:24

 300856
784573
493834

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Piero Giuseppe Mezza
Alessandro Salmistraro
Roberto Villarboito

VAL001007 - U.S.MORANESE
IMP.VERARDI A.S.D. F.n°:17

 418583
726172
488792

3

Partita vinta    4

Roberto Borsari
Marco Ferraris
Giorgio Pasquin

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:28

 324531
374407
436176

5

Partita vinta    6

Nicolo' Depetris
Davide Depetris
Rossano Uberti

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:15

 740686
748612
483363

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Danilo giovanni Comba(001) 335.56.13.206

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati regionali a terne BBB 08/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 08/07/2023 16:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Paolo Bogliolo
Gabriele Crespo
Silvio Marello

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:7

 321570
353177
410317

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Castellino
Federico Fasano
Massimo Gianoglio

VTO000017 - A.S.D.CCRS.
ALPINI TROFARELLO F.n°:38

 339342
371913
387946

3

Partita vinta    4

Michelangelo Enrico
Giuseppe Gillio Tos
Cristian Modina

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:23

 698039
698050
698080

5

Partita vinta    6

Renzo Barrera
Mauro Ferrero
Marco Merlat

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:33

 701622
374748
418089

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Danilo giovanni Comba(001) 335.56.13.206

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati regionali a terne BBB 08/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 08/07/2023 16:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Renato Lucco castello
Valter Gallo
Diego Bredariol

VTO000017 - A.S.D.CCRS.
ALPINI TROFARELLO F.n°:40

 403380
382849
326952

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ivano Pietro Brero
Maurizio Perlo
Diego Gay

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:31

 327048
439575
385123

3

Partita vinta    4

Diego Airola
Fabrizio Carletti
Vincenzo Fedele

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:26

 301540
336419
372767

5

Partita vinta    6

Giorgio Gemello
Angelo Bresciani
Mauro Torchio

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:9

 385388
327082
479993

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Danilo giovanni Comba(001) 335.56.13.206

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati regionali a terne BBB 08/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 08/07/2023 16:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Renato Chiesa
Flavio Gioda
Silvano Racca

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:30

 344327
388651
450397

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luca Maccabelli
Adriano Prando
Andrea Traverso

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:29

 793700
448101
706143

3

Partita vinta    4

Massimo Barocco
Kevin Montaldi
Davide Montaldi

VTO000017 - A.S.D.CCRS.
ALPINI TROFARELLO F.n°:36

 311618
779162
422075

5

Partita vinta    6

Renato Mana
Gianfranco Giuseppe Girino
Valerio Goletto

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:12

 406871
389693
778513

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Danilo giovanni Comba(001) 335.56.13.206

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati regionali a terne BBB 08/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 08/07/2023 16:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Daniele Farinone
Omero Falcione
Fabrizio Novello

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:18

 371792
370734
428871

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Maurizio Danieli
Galliano Marangon
Gerardo Smeraldo

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:3

 357734
408880
471151

3

Partita vinta    4

Oscar Lorenzo Belliero
Giovanni Pietro Cortese
Andrea Ostorero

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:21

 314297
351522
431115

5

Partita vinta    6

Ezio Arbezzano
Giacomino Belluto
Giuseppe Chiado' Rana

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:14

 305880
698395
697504

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Danilo giovanni Comba(001) 335.56.13.206

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

